アシストスーツ借用申請書

令和  年  月  日

弘前市農林部りんご課長 様

     住所

                    氏名

                    連絡先

 下記のとおり、アシストスーツの借用について申請します。

記

１ 借用を希望するアシストスーツ

２ 使用目的

３ 借用期間

   令和   年  月  日  から  令和  年  月  日 まで

４ 使用計画

   別紙「計画書」のとおり

５ その他

別紙

計画書

１ 借用者概要

園地所在地 営農規模

 ａ

 ａ

 ａ

２ 使用する作業内容

３ 使用予定場所

４ 使用時以外の保管場所

  ※現場写真等を添付

５ アシストスーツの管理責任者

  （住所・職・氏名）